关于做好院学生会主席选举工作的通知

院团通[2005]11号

各分团委、学生会：

为了进一步加强学生会的自身建设，增强其为学生服务和自我管理、自我教育的能力，本学年院学生会主席的选举工作依据《华北水利水电学院学生会主席选举办法（试行）》（以下简称《办法》）有关规定进行，实行“预备选举+正式选举，学生代表投票选举院学生会主席”，各分团委、学生会要积极配合院团委和院学生会做好院学生会主席的选举工作。现将有关事项通知如下：

一、选举工作的时间安排

5月23日  成立院学生会主席选举委员会及其下属的监督委员会和选举工作办公室。

5月23日——5月30日  各系、院学生会、院社团联合会酝酿候选人推荐人选(鼓励符合条件的同学以个人身份自荐)，并在30日前将相关材料报选举工作办公室（院学生活动中心304室，院团委组织部）。

5月27日——6月1日  各系组织所属班级进行学生代表选举，并填写学生代表登记表，报选举工作办公室。

5月30日——6月2日  选举监督委员会对推荐人选进行资格审查。

6月3日  由选举委员会组织进行院学生会主席的预选，确定院学生会主席正式候选人3名。

6月4日——6月12日  正式候选人进行选举宣传。

6月12日  由选举委员会组织进行院学生会主席的正式选举。

二、选举工作中需要注意的几个问题

1、今年继续实行“预备选举+正式选举，学生代表投票选举院学生会主席”的选举办法，各分团委和学生会务必组织好所属班级认真开展对《办法》的学习。

2、整个选举工作遵循公开、公正、民主的原则，坚决反对任何个人或单位采取任何形式的损害公平竞选精神的行为。凡有损害公平竞选精神的行为出现，一经发现，将由选举委员会对有关单位和个人做出严肃处理。

3、各单位在进行候选人初步人选的推荐时，必须严格按照《办法》规定的条件考察人选。

4、在本次选举学生代表名额分配情况是：03级、04级每班推选学生代表1名，02级每2个班产生1名学生代表。

5、各系完成学生代表选举工作后，要确定1——2名学生代表作为本系学生代表的召集人。

附件一：选举委员会成员名单

附件二：选举委员会办公室成员名单

附件三：选举监督委员会成员名单

附件四：学生代表名额分配表

附件五：华北水利水电学院院学生会主席选举办法（试行）

附件六：华北水利水电学院院学生会主席选举实施细则（试行）

                                 共青团华北水利水电学院委员会

华北水利水电学院院学生会

2005年5月22日

附件一

选举委员会成员名单

主  任：高武胜

副主任：郭玉宾   费  昕

秘书长：尹彦礼

成  员：李有华  田卫宾  乔  敏  张淙皎  边慧霞  董贵恒  侯占海

金  栋  苏喜军  刘雪梅  史进才  刘法贵  饶明奇  司保江

王艳艳  卞小华  张  亮  丁仁伟  焦红波  李尚可  李权才

胡  昊  谭志光  桂黄宝  赵  娟  张  甜  石秋华  周俊胜

王伟峰  朱  韬  袁勤刚  李  静  郝嘉斌

附件二

选举委员会办公室成员名单

主  任：王艳艳

成  员：袁勤刚  孙道洲  周  稳  郭  磊

附件三

选举监督委员会成员名单

主  任：卞小华

副主任：朱  韬  郝嘉斌

成  员：张  亮  丁仁伟  焦红波  李尚可  李权才  胡  昊  谭志光

桂黄宝  石秋华  张  甜  赵  娟  周俊胜  王伟峰  袁勤刚

李  静

附件四

学生代表名额分配表

	岩工
	水利
	土木
	机械
	动力
	环工
	经管
	信息
	外语
	数信
	法学
	成教

	01级

	1

	02级
	3
	8
	8
	7
	7
	5
	4
	3
	2
	2

	03级
	8
	14
	16
	11
	15
	11
	8
	8
	4
	3

	04级
	9
	16
	14
	12
	12
	10
	11
	4
	4
	4
	4

	小计
	20
	38
	39
	30
	34
	26
	23
	15
	10
	9
	4
	4

	合计
	252